14
  Smart Booster
Mikroişlemcili kontrol panoları, tek faz veya trifaz
olarak 2 pompaya kadar  sistemi kontrol eder.
Smart Booster,  sisteminizi yönetmeyi,
parametreleri  değiştirmeyi, olayları ve mesajları
kayıt altına alma vb. gibi bir çok işlemi pratik bir
şekilde yapmanızı sağlar. (Temiz su

Smart Booster 1 - 11 / Tri 11004 3 - 400 11 15 0-25 25 310 250 130 ABS
Smart Booster 1 - 15 / Tri 11005 3 - 400 15 20 0-32 32 310 250 130 ABS
Smart Booster 2
  VOLTAJ MAX
GÜÇ AKIM KUTU ÖLÇÜLERİ AĞIRLIK
COD V- kW Hp Aralık  Max H L W Malzeme KG
Smart Booster 2 / Mono 1021 1 - 230 2.2 3 0-18 18 310 250 130 ABS
Smart Booster 2 - 4/ Tri 11201 3 - 400 4 5.5 0-8.6 8.6 310 250 130 ABS
Smart Booster 2 - 5.5 / Tri 11202 3 - 400 5.5 7.5 0-11.6 11.6 310 250 130 ABS
Smart Booster 2 - 7.5 / Tri 11203 3 - 400 7.5 10 0-15.8 15.8 310 250 130 ABS
Smart Booster 2 - 11 / Tri 11204 3 - 400 11 15 0-25 25 310 250 130 ABS
Smart Booster 2 - 15 / Tri 11205 3 - 400 15 20 0-32 32 310 250 130 ABS
*Talep üzerine 18.5 kW ve üzeri pompaların tasarımı gerçekleştirilebilir.
**Projeye özel tasarımlar için lütfen bizimle iletişime geçin.
Model Güç (V) Aralık
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
İsteğe Bağlı Aksesuarlar
Model Aralık Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Anahtarı  Şamandıra
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Basınç Anahtarı ile Kontrol Basınç Sensörü ile Kontrol